
 

CATALONIA BAVARO BEACH, GOLF AND CASINO *****
 
Destinace: Dominikánská rep. - PUNTA CANA 
 

  

20 km od mezinárodního letiště Punta Cana se nachází 5* resort řetězce Cataloni – Bavaro Beach,Golf and
Casino. Hotel disponuje 711 pokoji obklopené tropickou zahradou. Základní typ je Junior Suita – 48
m² a další tři jsou: Privileged Honeymoon Junior Suite, Privileged Suite a Privileged Junior Suite. Všechny
pokoje jsou vybaveny: klimatizací a stropním ventilátorem, terasou nebo balkónem, obývací části, LCD
kabelovou TV, telefonem (volaní zpoplatněno), trezorem, kávovarem, minibarem s vodou, nealkoholické
nápoj a pivo, koupelnou s vanou a sprchou a fénem. V hotelu najdete 5 restaurací – hlavní bufetovou a 4
a la cartere restaurace („Sorrento Pizzeria“, „Mikado“, „La Toscana“ a „Rodea Stake house“), dále je zde5
baru např. u bazénu, v lobby a na pláži. Kromě děti 4-12 let, které zde mají mini club, si na své přijdou i
dospělý s mnoha aktivitami jako např. lukostřelba, tenis, fotbal, ping pong, nemotorizované vodní
sporty a posilovna. Další služby (zpoplatněné jsou např. hotelové SPA, kde najdete kromě masáží i další
možnosti jako např. hydroterapii, prádelna, kasino nebo obchodní zónu.

All Inclusive: stravovaní (snídaně, obědy, večeře v bufetové restauraci), 24 hodin denně snakcy,
neomezené alkoholické a nealkoholické nápoje místní výroby, party na pláži (každý druhý týden), 4
restaurace a la carte, plážové osušky, slunečníky a lehátka, denní a večerní aktivity, nemotorizované vodní
sporty, WiFi v lobby, na pokoji a na pláži, taneční lekce, diskotéku, posilovnu.

*a la carte restaurace jsou otevřené většinou pouze na večeři, u některých je vyžadovaný formální oděv.
Služba Privileged (za příplatek, cena osoba/noc od 800 czk): privátní check in, 24 hodinová
pokojová služba, 10% sleva na masáže v hotelovém SPA, 20% sleva na romantickou večeři na pláži,
exkluzivní místa v restauraci Gran Caribe, bar a exkluzivní zóna na pláži. Earli check in a late check out
(pokud to obsazenost hotelu dovolí)
Změna služeb hotelu vyhrazena.

Aktuální počasí  25 °C  27 °C
   Informace o hotelu      



   Kavárna    Denní bar    Kongresový sál 
  
   Školící místnost 

  
   Plavecký bazén 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Tenis 

  
   Golf 

  
   Půjčovna kol 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

  
   Svatby 

  
   Vodní nemotorizované sporty 

  
   Motorizované sporty 

  
   Animace - dospělí 

  
   Animace - děti 

  
   Hlídaní dětí 

  
   Prádelna 
   Informace o pokoji  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Kávovar 

  
   Žehlení prádla 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

